
    

     

60 

Ostiglia      Sermide      Felonica Po

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Ostiglia      Sermide      Felonica Po

OSTIGLIA FELONICA PO

SERMIDE



Linea 60 FERIALE Ostiglia-Sermide-Felonica Po 130

Corsa 20 22 24 2 4 6 8

Fermata Note SC ON GS NN

3495010 PIEVE DI CORIANO - Via Gorgadelli, campo sportivo
3495008 PIEVE DI CORIANO - Via Matteotti, 25 (Pesa)
3450004 OSTIGLIA - P.za Mazzini, 2 5:48 7:10 7:45 7:45 12:35
3450006 OSTIGLIA - Via Brennero, 35 5:49 7:12 7:47 7:47 12:37
3450008 OSTIGLIA - Centrale Enel, Via Brennero 5:50 7:13 7:48 7:48 12:38
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 5:54 7:19 7:54 7:55 12:44
3450010 REVERE - Via Mirandolese, 25 | 7:20 7:55 7:56 12:45
3450014 CASA CANTONIERA - Via Brennero, Km 336+200 | 7:21 7:56 7:57 12:46
3450015 REVERE - Via Ungheria, 30/32 5:56 | | | |
0360002 STABILIMENTO FERRUZZI - Via Di Vittorio, 30 5:57 | | | |
0360004 ZELLO BIVIO - Via Di Vittorio, 42 5:58 | | | |
3495004 OSPEDALE PIEVE DI CORIANO - Via Bugatte | 7:22 7:58 7:59 12:48
0360006 PONTE ARGININO - Via Gramsci 6:00 7:26 8:02 8:03 12:52
0360008 LOGHINO FERRARESI - Via Gramsci, bv.V.Nogarazza 6:01 7:27 8:03 8:04 12:53
0360009 BONIZZO - Via Gramsci, 4/11 6:03 7:29 8:05 8:06 12:55
0360012 PALPERA - Via Bassa, 23 6:04 7:30 8:06 8:07 12:56
0360014 BORGOFRANCO PO - Via S.Francesco, 18 (Rist."Padus") 6:05 7:31 8:07 8:08 12:57
0370002 MASI - Via Argine Masi, 6 6:07 7:33 8:09 8:10 12:59
0370004 MASI - Via Argine Masi, bv.V.Nicoletta 6:08 7:34 8:10 8:11 13:00
0370006 CARBONARA PO - Via Garibaldi, 49 6:10 7:36 8:12 8:13 13:02
0370008 CARBONARA PO - Via Roncada, 46 6:11 7:37 8:13 8:14 13:03
0370010 CAVO - Via Roncada, 96/98 6:12 7:38 8:14 8:15 13:04
0370011 CASTELTRIVELLINO BIVIO - Via Della Centrale 6:13 7:39 8:15 8:16 13:05
0370014 CENTRALE ENEL - Via Ferri, bv.Arginino 6:14 7:40 8:16 8:17 13:06
0370016 MOGLIA DI SERMIDE - Via Volta, P.T. 6:15 7:41 8:17 8:18 13:07
0370018 MOGLIA DI SERMIDE - Via Volta, 7 6:16 7:42 8:18 8:19 13:08
0380002 SERMIDE - Via Curiel, 49 6:17 7:43 8:19 8:20 13:09
0380007 SERMIDE - Via XXIX Luglio 5:45 6:10 6:19 7:46 8:22 8:23 13:12
0380005 SERMIDE - V.le Rinascita, 37 (Medie) 5:46 6:11 6:20 7:47 8:23 8:24 13:13
0380004 SERMIDE - V.le Rinascita, 85 5:46 6:11 6:20 7:47 8:23 8:24 13:13
0380020 SERMIDE - Via F.lli Bandiera, 239 | | | | | 8:25 |
0380010 SERMIDE - Via S.Giovanni, 40/42 5:47 6:12 6:21 7:48 8:24 8:25 13:14
0380012 CAPOSOTTO - Via S.Giovanni, 39/41 5:48 6:13 6:22 7:49 8:25 8:26 13:15
0380022 CAPOSOTTO - Via S.Giovanni, 92 5:48 6:13 6:22 7:49 8:25 8:26 13:15
0380014 CAPOSOTTO - Via S.Giovanni, 149 5:48 6:13 6:22 7:49 8:25 8:26 13:15
0380016 CAPOSOTTO - Via Pole, 11 5:49 6:14 6:23 7:50 8:26 8:27 13:16
0380018 LE LAME - Via Argine Valle, bv.V.Lame 5:50 6:15 6:24 7:51 8:27 8:28 13:17
0398003 FELONICA PO - P.zza Marconi, 26 5:52 6:17 6:26 7:53 8:29 8:30 13:19
0398008 FELONICA PO - Via Garibaldi, 15/17 (fronte Camera del Lavoro 5:53 6:18 6:27 7:54 8:30 8:31 13:20
0398005 FELONICA PO - Via Circonvallazione, 17 6:19
0382001 PROVA BIVIO - Via Fossalta, 31 6:20
0382007 CORTE MASTINE - Via Argine Valle 6:21
0382009 IL BASTIONE - Via Argine Valle 6:22
0382011 FONDO PASSINI - Via Argine Valle, 74 6:23
0382013 FONDO CANOVA - Via Argine Valle, 91 6:24
0382015 CORTE NOVARA - Via Argine Valle, 3 6:25
0382017 CORTE SABBIONI - Via Argine Valle 6:26
0382020 QUATRELLE - Citadella Bivio 6:27
0382021 QUATRELLE - Via Argine Valle, 31 6:28

SC: solo giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola

ON: Sabato feriale e giorni non di scuola NN: giorni non di scuola

Linea 60 FERIALE Ostiglia-Sermide-Felonica Po 131

Corsa 10 8 12 10 14 14 18

Fermata Note NN SC SC SC NN SC

3495010 PIEVE DI CORIANO - Via Gorgadelli, campo sportivo 14:29
3495008 PIEVE DI CORIANO - Via Matteotti, 25 (Pesa) 14:30
3450004 OSTIGLIA - P.za Mazzini, 2 13:35 13:35 | 14:35 14:35 16:25 18:15
3450006 OSTIGLIA - Via Brennero, 35 13:37 13:37 | 14:37 14:37 16:27 18:17
3450008 OSTIGLIA - Centrale Enel, Via Brennero 13:38 13:38 | 14:38 14:38 16:28 18:18
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 13:44 13:44 | 14:44 14:44 16:34 18:22
3450010 REVERE - Via Mirandolese, 25 13:45 13:45 | | | 16:35 18:23
3450014 CASA CANTONIERA - Via Brennero, Km 336+200 13:46 13:46 | | | 16:36 18:24
3450015 REVERE - Via Ungheria, 30/32 | | | 14:47 14:47 | |
0360002 STABILIMENTO FERRUZZI - Via Di Vittorio, 30 | | | 14:49 14:49 | |
0360004 ZELLO BIVIO - Via Di Vittorio, 42 | | | 14:50 14:50 | |
3495004 OSPEDALE PIEVE DI CORIANO - Via Bugatte 13:48 13:48 | | | 16:38 18:25
0360006 PONTE ARGININO - Via Gramsci 13:52 13:52 14:33 14:52 14:52 16:42 18:29
0360008 LOGHINO FERRARESI - Via Gramsci, bv.V.Nogarazza 13:53 13:53 14:34 14:53 14:53 16:43 18:30
0360009 BONIZZO - Via Gramsci, 4/11 13:55 13:55 14:36 14:55 14:55 16:45 18:32
0360012 PALPERA - Via Bassa, 23 13:56 13:56 14:37 14:56 14:56 16:46 18:33
0360014 BORGOFRANCO PO - Via S.Francesco, 18 (Rist."Padus") 13:57 13:57 14:38 14:57 14:57 16:47 18:34
0370002 MASI - Via Argine Masi, 6 13:59 13:59 14:40 14:59 14:59 16:49 18:36
0370004 MASI - Via Argine Masi, bv.V.Nicoletta 14:00 14:00 14:41 15:00 15:00 16:50 18:37
0370006 CARBONARA PO - Via Garibaldi, 49 14:02 14:02 14:43 15:02 15:02 16:52 18:39
0370008 CARBONARA PO - Via Roncada, 46 14:03 14:03 14:44 15:03 15:03 16:53 18:40
0370010 CAVO - Via Roncada, 96/98 14:04 14:04 14:45 15:04 15:04 16:54 18:41
0370011 CASTELTRIVELLINO BIVIO - Via Della Centrale 14:05 14:05 14:46 15:05 15:05 16:55 18:42
0370014 CENTRALE ENEL - Via Ferri, bv.Arginino 14:06 14:06 14:47 15:06 15:06 16:56 18:43
0370016 MOGLIA DI SERMIDE - Via Volta, P.T. 14:07 14:07 14:48 15:07 15:07 16:57 18:44
0370018 MOGLIA DI SERMIDE - Via Volta, 7 14:08 14:08 14:49 15:08 15:08 16:58 18:45
0380002 SERMIDE - Via Curiel, 49 14:09 14:09 14:50 15:09 15:09 16:59 18:46
0380007 SERMIDE - Via XXIX Luglio 14:12 14:12 14:53 15:12 15:12 17:02 18:48
0380005 SERMIDE - V.le Rinascita, 37 (Medie) 14:13 14:13 14:54 15:13 15:13 17:03 18:49
0380004 SERMIDE - V.le Rinascita, 85 14:13 14:13 14:54 15:13 15:13 17:03 18:49
0380020 SERMIDE - Via F.lli Bandiera, 239 | | | | | |
0380010 SERMIDE - Via S.Giovanni, 40/42 14:14 14:14 14:55 15:14 15:14 17:04
0380012 CAPOSOTTO - Via S.Giovanni, 39/41 14:15 14:15 14:56 15:15 15:15 17:05
0380022 CAPOSOTTO - Via S.Giovanni, 92 14:15 14:15 14:56 15:15 15:15 17:05
0380014 CAPOSOTTO - Via S.Giovanni, 149 14:15 14:15 14:56 15:15 15:15 17:05
0380016 CAPOSOTTO - Via Pole, 11 14:16 14:16 14:57 15:16 15:16 17:06
0380018 LE LAME - Via Argine Valle, bv.V.Lame 14:17 14:17 14:58 15:17 15:17 17:07
0398003 FELONICA PO - P.zza Marconi, 26 14:19 14:19 15:00 15:19 15:19 17:09
0398008 FELONICA PO - Via Garibaldi, 15/17 (fronte Camera del Lavoro 14:20 14:20 15:01 15:20 15:20 17:10
0398005 FELONICA PO - Via Circonvallazione, 17 14:21 15:21
0382001 PROVA BIVIO - Via Fossalta, 31 14:22 15:22
0382007 CORTE MASTINE - Via Argine Valle 14:23 15:23
0382009 IL BASTIONE - Via Argine Valle 14:24 15:24
0382011 FONDO PASSINI - Via Argine Valle, 74 14:25 15:25
0382013 FONDO CANOVA - Via Argine Valle, 91 14:26 15:26
0382015 CORTE NOVARA - Via Argine Valle, 3 14:27 15:27
0382017 CORTE SABBIONI - Via Argine Valle 14:28 15:28
0382020 QUATRELLE - Citadella Bivio 14:29 15:29
0382021 QUATRELLE - Via Argine Valle, 31 14:30 15:30

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola



Linea 60 FERIALE Ostiglia-Sermide-Felonica Po 132

Corsa 1 1 3 23 5 5 7 9 11

Fermata Note SC NN SC SC SC NN SC

0382021 QUATRELLE - Via Argine Valle, 31 6:28
0382019 QUATRELLE - Cittadella Bivio 6:29
0382017 CORTE SABBIONI - Via Argine Valle 6:30
0382015 CORTE NOVARA - Via Argine Valle, 3 6:31
0382013 FONDO CANOVA - Via Argine Valle, 91 6:33
0382011 FONDO PASSINI - Via Argine Valle, 74 6:34
0382009 IL BASTIONE - Via Argine Valle 6:34
0382007 CORTE MASTINE - Via Argine Valle 6:36
0382001 PROVA BIVIO - Via Fossalta, 31 6:36
0398005 FELONICA PO - Via Circonvallazione, 17 6:38
0398008 FELONICA PO - Via Garibaldi, 15/17 (fronte C 5:53 5:55 6:28 6:38 6:50 7:55 9:15 12:30
0398003 FELONICA PO - P.zza Marconi, 26 5:54 5:56 6:29 6:39 6:51 7:56 9:16 12:31
0380018 LE LAME - Via Argine Valle, bv.V.Lame 5:56 5:58 6:31 6:41 6:53 7:58 9:18 12:33
0380016 CAPOSOTTO - Via Pole, 11 5:57 5:59 6:32 6:42 6:54 7:59 9:19 12:34
0380014 CAPOSOTTO - Via S.Giovanni, 149 5:58 6:00 6:33 6:43 6:55 8:00 9:20 12:35
0380021 CAPOSOTTO - Via S.Giovanni, 85 5:58 6:00 6:34 6:44 6:55 8:00 9:20 12:35
0380012 CAPOSOTTO - Via S.Giovanni, 39/41 5:58 6:00 6:34 6:45 6:55 8:00 9:20 12:35
0380010 SERMIDE - Via S.Giovanni, 40/42 5:59 6:01 6:35 6:47 6:56 8:01 9:21 12:36
0380004 SERMIDE - V.le Rinascita, 85 6:00 6:02 6:36 6:48 6:50 6:57 8:02 9:22 12:37
0380005 SERMIDE - V.le Rinascita, 37 (Medie) 6:01 6:02 6:38 6:51 6:58 8:03 9:23 12:38
0380007 SERMIDE - Via XXIX Luglio 6:02 6:03 6:39 6:52 6:59 8:04 9:24 12:39
0380002 SERMIDE - Via Curiel, 49 6:04 6:05 6:41 6:54 7:01 8:06 9:26 12:41
0370018 MOGLIA DI SERMIDE - Via Volta, 7 6:06 6:07 6:43 6:57 7:03 8:08 9:28 12:43
0370016 MOGLIA DI SERMIDE - Via Volta, P.T. 6:07 6:08 6:45 6:59 7:04 8:09 9:29 12:44
0370013 CENTRALE ENEL - Via Ferri, bv.V.Colombo 6:08 6:09 6:46 7:01 7:05 8:10 9:30 12:45
0370011 CASTELTRIVELLINO BIVIO - Via Della Central 6:09 6:10 6:47 7:03 7:06 8:11 9:31 12:46
0370010 CAVO - Via Roncada, 96/98 6:10 6:11 6:49 7:04 7:07 8:12 9:32 12:47
0370008 CARBONARA PO - Via Roncada, 46 6:11 6:12 6:50 7:05 7:08 8:13 9:33 12:48
0370006 CARBONARA PO - Via Garibaldi, 49 6:12 6:13 6:51 7:06 7:09 8:14 9:34 12:49
0370004 MASI - Via Argine Masi, bv.V.Nicoletta 6:13 6:15 6:52 7:07 7:10 8:16 9:36 12:51
0370002 MASI - Via Argine Masi, 6 6:14 6:16 6:53 7:08 7:11 8:17 9:37 12:52
0360014 BORGOFRANCO PO - Via S.Francesco, 18 (Ris 6:15 6:17 6:54 7:10 7:13 8:19 9:39 12:54
0360012 PALPERA - Via Bassa, 23 6:15 6:18 6:55 7:11 7:14 8:20 9:40 12:55
0360009 BONIZZO - Via Gramsci, 4/11 6:16 6:19 6:56 7:12 7:15 8:21 9:41 12:56
0360008 LOGHINO FERRARESI - Via Gramsci, bv.V.Nog 6:18 6:21 6:58 7:14 7:17 8:23 9:43 12:58
0360006 PONTE ARGININO - Via Gramsci 6:18 6:22 6:58 7:15 7:18 8:24 9:44 12:59
3495008 PIEVE DI CORIANO - Via Matteotti, 25 (Pesa) | | 7:01 | | | | |
3495010 PIEVE DI CORIANO - Via Gorgadelli, campo sp | | 7:02 | | | | |
3495004 OSPEDALE PIEVE DI CORIANO - Via Bugatte | 6:26 | | 8:28 9:48 13:03
0360004 ZELLO BIVIO - Via Di Vittorio, 42 6:20 | 7:18 7:21 | | |
0360002 STABILIMENTO FERRUZZI - Via Di Vittorio, 30 6:21 | 7:19 7:22 | | |
3450015 REVERE - Via Ungheria, 30/32 6:22 | | 7:24 | | |
3450013 CASA CANTONIERA - Via Brennero, 69 | 6:28 | | 8:30 9:50 13:05
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 6:23 6:29 | 7:25 8:32 9:52 13:07
3450010 REVERE - Via Mirandolese, 25 6:24 6:30 | 7:26 8:33 9:53 13:08
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 | | | | | | |
3450008 OSTIGLIA - Centrale Enel, Via Brennero 6:27 6:33 7:26 7:33 8:38 9:58 13:13
3450006 OSTIGLIA - Via Brennero, 35 6:29 6:34 7:27 7:34 8:39 9:59 13:14
3450004 OSTIGLIA - P.za Mazzini, 2 6:31 6:35 7:28 7:35 8:40 10:00 13:15

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola

Linea 60 FERIALE Ostiglia-Sermide-Felonica Po 133

Corsa 15 25 21 17 19

Fermata Note SC LV

0382021 QUATRELLE - Via Argine Valle, 31 14:30
0382019 QUATRELLE - Cittadella Bivio 14:31
0382017 CORTE SABBIONI - Via Argine Valle 14:33
0382015 CORTE NOVARA - Via Argine Valle, 3 14:35
0382013 FONDO CANOVA - Via Argine Valle, 91 14:37
0382011 FONDO PASSINI - Via Argine Valle, 74 14:38
0382009 IL BASTIONE - Via Argine Valle 14:39
0382007 CORTE MASTINE - Via Argine Valle 14:41
0382001 PROVA BIVIO - Via Fossalta, 31 14:42
0398005 FELONICA PO - Via Circonvallazione, 17 14:44
0398008 FELONICA PO - Via Garibaldi, 15/17 (fronte Camera del Lavoro 14:45 15:10 17:25
0398003 FELONICA PO - P.zza Marconi, 26 14:46 15:11 17:26
0380018 LE LAME - Via Argine Valle, bv.V.Lame 14:48 15:13 17:28
0380016 CAPOSOTTO - Via Pole, 11 14:49 15:14 17:29
0380014 CAPOSOTTO - Via S.Giovanni, 149 14:51 15:15 17:30
0380021 CAPOSOTTO - Via S.Giovanni, 85 14:51 15:15 17:30
0380012 CAPOSOTTO - Via S.Giovanni, 39/41 14:51 15:15 17:30
0380010 SERMIDE - Via S.Giovanni, 40/42 14:53 15:16 17:31
0380004 SERMIDE - V.le Rinascita, 85 14:30 14:54 15:17 17:32 18:50
0380005 SERMIDE - V.le Rinascita, 37 (Medie) 14:31 14:55 15:18 17:33 18:51
0380007 SERMIDE - Via XXIX Luglio 14:32 14:56 15:19 17:34 18:52
0380002 SERMIDE - Via Curiel, 49 14:34 15:21 17:36 18:54
0370018 MOGLIA DI SERMIDE - Via Volta, 7 14:36 15:23 17:38 18:56
0370016 MOGLIA DI SERMIDE - Via Volta, P.T. 14:37 15:24 17:39 18:57
0370013 CENTRALE ENEL - Via Ferri, bv.V.Colombo 14:38 15:25 17:40 18:58
0370011 CASTELTRIVELLINO BIVIO - Via Della Centrale 14:39 15:26 17:41 18:59
0370010 CAVO - Via Roncada, 96/98 14:40 15:27 17:42 19:00
0370008 CARBONARA PO - Via Roncada, 46 14:41 15:28 17:43 19:01
0370006 CARBONARA PO - Via Garibaldi, 49 14:42 15:29 17:44 19:02
0370004 MASI - Via Argine Masi, bv.V.Nicoletta 14:43 15:31 17:46 19:03
0370002 MASI - Via Argine Masi, 6 14:44 15:32 17:47 19:04
0360014 BORGOFRANCO PO - Via S.Francesco, 18 (Rist."Padus") 14:46 15:34 17:49 19:06
0360012 PALPERA - Via Bassa, 23 14:47 15:35 17:50 19:07
0360009 BONIZZO - Via Gramsci, 4/11 14:48 15:36 17:51 19:08
0360008 LOGHINO FERRARESI - Via Gramsci, bv.V.Nogarazza 14:50 15:38 17:53 19:10
0360006 PONTE ARGININO - Via Gramsci 14:51 15:39 17:54 19:11
3495008 PIEVE DI CORIANO - Via Matteotti, 25 (Pesa) | | | |
3495010 PIEVE DI CORIANO - Via Gorgadelli, campo sportivo | | | |
3495004 OSPEDALE PIEVE DI CORIANO - Via Bugatte 14:55 15:43 17:58 19:15
0360004 ZELLO BIVIO - Via Di Vittorio, 42 | | | |
0360002 STABILIMENTO FERRUZZI - Via Di Vittorio, 30 | | | |
3450015 REVERE - Via Ungheria, 30/32 | | | |
3450013 CASA CANTONIERA - Via Brennero, 69 14:57 15:45 18:00 19:17
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 14:59 15:47 | 19:19
3450010 REVERE - Via Mirandolese, 25 15:01 15:48 18:02 19:21
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 | | 18:03 |
3450008 OSTIGLIA - Centrale Enel, Via Brennero 15:06 15:53 18:08 19:26
3450006 OSTIGLIA - Via Brennero, 35 15:07 15:54 18:09 19:27
3450004 OSTIGLIA - P.za Mazzini, 2 15:08 15:55 18:10 19:28

SC: solo giorni di scuola LV: dal Lunedi al Venerdi


